-" vidclicct tcrtia pars bannorum ct satistactio tcnicritatum, ita tamen ut si qua dispcndia

res fratruni patiuntur, primo eis sua rcstituarttur. Wcrigelda fratrum sunt, ct man-

cipium pro mancipio. Preterea si praclati aecclcsiac aliqua nccessitate cogcnte dam-

num sibi vcl rebus suis' illatum salvo ordine suo recuperare non valuerint, ipsos ad-

vocatos in compctentem locum advoccnt: ubi causas qucrimoniac diligenter discutiant,

25 nichilquc ibi'' ab eis vcl ab corum coionis qiiasi sub iusticia exigant, scd cum caritatc

hoc quod eis impensum fucrit accipiant.

llacc autcm' acta sunt in civitatc Katisbona'" anno dominicae' inearnationis

MCIIII, indict. XII. praesidcnte papa Paschali II. pracscntc" autcm llcinrico inipe-

ratore III, nuiltis hoc tam aecclcsiac quam rogni principibus conlaudantibus ct confir-

30 mantibus, quorum nomina" scripta sunt iii maiori privilegio.

75. *) E.\ — ii|itiiiialilnis in manj. 1; des. ii; E.\ — fum pluiimis cihtimatihus ibta lauflantihus ot luu-

lirmautibus in ioHte.i-lu 2. ^) 3 stV; Heiuiicus iuipeiator 1111. ile li'j;itimi.s et auualibus .idvocalnium pla-

citis huc st.ituit quoil a<l etc. '^) maguarum ecclesiarum udil. .'!. '') advocati ndd. 3. ^) vel 3.

f) in (•«sura 1 ; X. '2. S) in pabuluiu trigiuta equoruiu ndd.'^, ubi reliqua desunt. '') deest 2.

3.1 "') sibi 1. k) ilgggt 2. I) deest 2. •") iu civ. Rat. des. 2. •) regn autein Heiuf inipeiat. 111. 'J.

") noiuiiia in lihro traditionuin coiitiueutur 2.

1| Qiiein laffi SS. XVII, :j5l signacit C. 2) Hoc jtrioileijium, non cero senlentiam nostram, edi-

derunt e.tiaiii Horniuyr 'Uelier dic Moiiiiincnta Boica' Vj cl Mcycr 'I)as Stadtlmch roii Anijshtirfi' :iijH (ex

Mon. BoicisJ. Lori 'CTCschiclite itts Lcchrains' 'J iioniUsi rersioiicm Oermanicam scntcntiac ruliiacit. Nacicl

40 autem 'Origirm domtis Boiea^ 276' dirersam jJrorsus scntentiain a. 1104. laii. 14 latam prachct. Ex his

corrigendi sitnf StHmpf ct Giesebreclit III, 1184.
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I(i. MANDATUM DE H08TE FACIENDA.
(1105. c. Aug.)

Sistimus sccundum editionem la/fei in 'Bihliotheca rcr. German.'' V, p. 232 ur. 121

e eodieihns eoUeetiouis Udalricianae 1) fol. 90', 2) ^). 192, 3) fol. 43, 4) fol.3i'. Confer

de cudeiii re epistolam ah imperatore cirea ide.m tcmpus ad Ottonem episcupitm datain i

apud laffeum l. c. }). 233 nr. 122. — Stuiupf, Reff. dcest. (P. deest.)

H(einricus) Dei gratia Romanorum imperator augustus O(ttoni) Babenbergensi

episcopo, suo dilecto et certo fideli, gratiam et omiie bonum.